המעניק חינוך מעצים ומכבד לקהילה היהודית ולקהילה הערבית אותן הוא משרת. ביה"ס ישאף ליצור משתי הקהילות שבו, המאופיינות במוקד קונפליקטואלי עמוק של קבוצות ההשתייכות שלהן, קהילה אחת הפועלת במסגרת ארגון חינוכי אחד". השינוי אושר והניסוי יצא לדרך בשנת הלימודים תשס"ח (ספטמבר 2007). במסמכי הבקשה הצהיר בית הספר על מטרתו:

מתן מענה חינוכי מעצים לקהילה הערבית ולקהילה היהודית, ביחד ולחוד, פיתוח תוכניות לימודים בתחום החינוך הלשוני לתלמידים דוברי ערבית על מנת לאפשר להם הן שליטה טובה וברת תחרות בשפה העברית והן שליטה טובה בשפה ובתרבות הערבית, [...] פיתוח תוכנית לימודים רב תרבותית משותפת שתקדם פתיחות וגישה פלורליסטית, פיתוח תוכנית משותפת לחינוך מוסיקלי כתומכת בחינוך רב שפתי ורב תרבותי.